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Estado do Rio de Janeiro. Demonstrac¢do da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Prefeitura Municipal de Varre-Sai Exercicio de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuigcdes

Receita Patrimonial

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
Contribuicdes

Receitas de Capital
Alienagdo de Bens
Transferéncias de Capital

Déficit

Totais .evvveeveveeeennns

1.267.628,80
1.810.500,00
5.262.200,00
38.654.410,52
1.352.561,20
19.100,00
4.573.965,00

4.090.400,00

100,00
90.100,00

48.347.300,52

(4.593.065,00)

4.090.400,00

47.844.635,52

90.200,00

8.057.200,00

8.147.400,00

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DiVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orgamentdrias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DiVID

Superavit

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DiVIDA
AMORTIZACAO DA DIiVIDA

Reserva de Contingéncia

Totais .evvvvvvrvreeenens

25.925.550,48
30.000,00
10.732.468,06

2.899.416,98
200.000,00

918.102,03
100.000,00
700.000,00

3.099.416,98

8.057.200,00

47.844.635,52

1.018.102,03
700.000,00

6.429.297,97

8.147.400,00
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Estado do Rio de Janeiro.
Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

I Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgcamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orcamentaria

43.754.235,52
4.090.400,00
90.200,00

47.934.835,52

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentdria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Reserva de Contingéncia

36.688.018,54
3.099.416,98
1.018.102,03
700.000,00
6.429.297,97

47.934.835,52




